









































































































































	
Par e-veikalu

	
Apmaksa

	
Piegāde

	
Atteikuma tiesības

	
BUJ

	
Pakalpojumi

	
Procenter

	
Pasūtījuma informācija









	

Veikali

	

Kontakti

	
LV

	
RU



































Tavs grozs ir tukšs




Apskatīt grozu



















Reģistrēties / Pievienoties









Facebook
Google


 
Autorizēties




Neesi reģistrējis?



Reģistrēties




	Mans profils
	Ksenukai.lv pasūtījumi
	Saglabātās preces


















Pievienojies SMART NET un ietaupi!
Pievienoties


















Preču katalogs


	
Sadzīves tehnika








Mazā sadzīves tehnika

mājām





	
Putekļu sūcēji 

	
Putekļu sūcēju piederumi

	
Roboti-putekļu sūcēji

	
Putekļu sūcēji- slotas 





Lielā sadzīves

tehnika





	
Ledusskapji

	
Veļas mašīnas un veļas žāvētāji

	
Mikroviļņu krāsnis

	
Tvaika nosūcēji un piederumi





Logu tīrītāji, tvaika tīrītāji un

piederumi





	
Logu tīrīšanas roboti un piederumi








Iebūvējamā sadzīves

tehnika





	
Iebūvējamās cepeškrāsnis

	
Iebūvējamās trauku mazgājamās mašīnas

	
Iebūvējamie ledusskapji

	
Iebūvējamās mikroviļņu krāsnis





Elektriskās cepeškrāsnis un cita

tehnika





	
Tvaika katli

	
Tosteri

	
Elektriskie grili un pannas

	
Taukvāres katli





Virtuvei - mazā sadzīves

tehnika





	
Blenderi un mikseri

	
Elektriskās tējkannas

	
Smalcinātāji un sulu spiedes

	
Virtuves kombaini








Kafijas aparāti, kafija,

piederumi





	
Automātiskie kafijas aparāti

	
Pusautomātiskie kafijas aparāti

	
Kapsulu kafijas aparāti

	
Kafijas aparāti ar pilienu filtru, kombinētie kafijas aparāti

	
Kafija, kafijas kapsulas





Skaistumkopšanas un ķermeņa kopšanas

ierīces





	
Masāžas ierīces, masažieri

	
Elektriskās zobu birstes un piederumi

	
Kermeņa svari

	
Asinsspiediena mērītāji, pulsometri





Ķermeņa kopšanas

ierīces





	
Epilatori

	
Fotoepilatori

	
Sieviešu skuvekļi un piederumi

	
Manikīra un pedikīra piederumi, UV lampas








Apkures, klimata kontroles

tehnika





	
Daudzfunkcionālie ventilatori

	
Elektriskie sildītāji

	
Termometri

	
Gaisa mitrinātāji un piederumi





Iebūvējamās plīts

virsmas





	
Gāzes plīts virsmas

	
Elektriskās plīts virsmas

	
Indukcijas plīts virsmas





Preču

zīmoli





	
Electrolux

	
Dyson

	
Miele










	
Telefoni, viedpulksteņi, Apple preces










Telefoni





	
Mobilie telefoni

	
Stacionārie telefoni





Aksesuāri

telefoniem





	
Apvalki, vāciņi un maciņi

	
Ekrāna aizsarguzlīmes

	
Auto turētāji 

	
Atmiņas kartes

	
Brīvroku sistēmas 

	
Telefonu baterijas, akumulatori

	
Auto 12 - 24 V lādētāji un adapteri

	
Rezerves daļas mobilajiem telefoniem

	
Telefonu lādētāji

	
Lādētāji - akumulatori (Power Banks)

	
Citi piederumi








Planšetdatori, e-lasītāji un

aksesuāri





	
Planšetdatori

	
E-grāmatu lasītāji

	
Somas, apvalki planšetdatoriem 

	
Citi aksesuāri planšetdatoriem

	
Klaviatūras planšetdatoriem

	
Adapteri, kabeļi un vadi

	
Grafiskie planšetdatori





Viedie pulksteņi un

aproces





	
Viedpulksteņu aproces

	
Sporta pulksteņi un aproces

	
Tūrisma pulksteņi

	
Viedpulksteņi

	
Piederumi sporta pulksteņiem, viedpulksteņiem un aprocēm








Apple

veikals





	
Mac

	
iPad

	
iPhone

	
iPod

	
Beats

	
Apple vāciņi

	
Apple aksesuāri

	
Apple programmatūra

	
Apple adapteri un lādētāji










Rācijas














	
Datortehnika, preces birojam








Portatīvie datori un

aksesuāri





	
Portatīvie datori

	
Somas, apvalki portatīvajiem datoriem

	
Lādētāji, adapteri portatīvajiem datoriem 

	
Somas portatīvajiem datoriem

	
Baterijas portatīvajiem datoriem

	
Dzesētāji portatīvajiem datoriem

	
Slēdzenes portatīvajiem datoriem

	
Citi aksesuāri portatīvajiem datoriem





Izejmateriāli

printeriem





	
3D printeru izejmateriāli

	
Kārtridži

	
Toneri

	
Papīrs







Skeneri












Gaming

ekipējums





	
Klaviatūras datorspēlēm

	
Gaming krēsli

	
Datorspēles





Datora komponentes, tīkla

produkti





	
Cietie diski HDD un SSD

	
Drošības un novērošanas sistēmas

	
Bezvada tīkla nodrošināšana

	
Datora komponentes





Perifērijas ierīces un

piederumi





	
Datu nesēji

	
Monitori

	
Peles un aksesuāri

	
Paliktņi pelēm

	
Klaviatūras un piederumi










Programmatūra





	
Antivīrusa programmatūra

	
Operētājsistēmas

	
Ofisa programmatūra

	
Attēlveidošana

	
Video apstrāde

	
Audio apstrāde





Personālie datori, monitori un citi

piederumi





	
Personālie datori un aksesuāri

	
LED / LCD monitori

	
UPS sprieguma stabilizatori, akumulatori un piederumi

	
Piederumi monitoriem un PC





Biroja piederumi un kancelejas

preces





	
Kalkulatori

	
Seifi

	
Kancelejas preces

	
Rakstāmpiederumi 








Projektori un piederumi

prezentācijām









Valūtas detektori un

skaitītāji














	
TV, audio, video, spēļu konsoles








Televizori un

piederumi





	
Televizori

	
TV stiprinājumi

	
TV antenas un stiprinājumi

	
TV pultis





Audio

aparatūra





	
Austiņas

	
Mūzikas centri

	
Skaļruņi un audio sistēmas

	
Bezvadu skaļruņi








Foto tehnika un

optika





	
Momentfoto printeri

	
Fotoaparāti

	
Videokameras

	
Objektīvi un zibspuldzes

	
Optika un piederumi

	
Citi kameru piederumi

	
Somas, statīvi, filtri un blendes

	
Digitālie fotorāmji

	
Fotofilmiņas, fotopapīrs

	
Pultis un profesionāļu aprīkojums








Video

aparatūra





	
DVD atskaņotāji

	
Video, audio datu nesēji

	
Digitālie TV uztvērēji

	
Mājas kinozāles

	
BLU-RAY atskaņotāji








Spēļu konsoles un

piederumi





	
Spēļu konsoles

	
Spēļu kontrolieri

	
Datorspēles

	
VR brilles

	
Spēļu konsoles piederumi

	
Peles datorspēlēm

	
Klaviatūras datorspēlēm

	
Stūres

	
Gaming krēsli

	
Spēļu austiņas

	
GamersWear

	
Portatīvie datori spēlēm

	
Stacionārie datori spēlēm

	
Monitori spēlēm










	
Spēļu konsoles un piederumi








Spēļu

konsoles









Spēļu

kontrolieri





	
Xbox One kontrolieri

	
PlayStation 5 kontrolieri







Datorspēles





	
PlayStation 4 (PS4) datorspēles

	
Nintendo Switch datorspēles

	
PC spēles

	
Xbox One datorspēles

	
PlayStation 5 (PS5) datorspēles

	
Xbox Series X datorspēles

	
Xbox One S datorspēles

	
Xbox One X datorspēles








Spēļu konsoles

piederumi





	
Piederumi PlayStation 4 (PS4)

	
Piederumi Xbox One

	
Piederumi Nintendo Switch

	
Piederumi PlayStation 3 (PS3)

	
PlayStation 5 (PS5) piederumi





Peles

datorspēlēm









Klaviatūras

datorspēlēm














Stūres









Gaming

krēsli









Spēļu

austiņas














GamersWear







Portatīvie datori

spēlēm







Stacionārie datori

spēlēm







Monitori

spēlēm







Visas preces











	
Santehnika un apkure








Vannas un

piederumi





	
Vannas

	
Vannas sieniņas

	
Vannas jaucējkrāni

	
Vannas aizkari un karnīzes





Duškabīnes un

piederumi





	
Duškabīnes

	
Masāžas duškabīnes

	
Dušas paliktņi un piederumi

	
Dušu komplekti





Ūdens maisītāji un

jaucējkrāni





	
Virtuves jaucējkrāni

	
Izlietņu jaucējkrāni

	
Vannas jaucējkrāni

	
Dušas komplekti

	
Jaucējkrānu komponentes

	
Saimniecības jaucējkrāni un detaļas








Izlietnes un

piederumi





	
Vannas istabas izlietnes

	
Virtuves izlietnes

	
Parastās izlietnes

	
Izlietņu jaucējkrāni





Tualetes podi, bidē un

piederumi





	
Tualetes podi un piederumi

	
Tualetes poda vāki un piederumi

	
Bidē un piederumi

	
Skalošanas mehānismi





Ūdens

sistēmas





	
Ūdens filtri

	
Ūdens sūkņi un hidrofori

	
Ūdens apgādes sistēmas

	
Ūdens noplūdes sistēmas








Apkures sistēmas, klimata kontroles

tehnika





	
Pirts krāsnis un apkures krāsniņas

	
Apkures katli un piederumi

	
Karstā ūdens sildītāji

	
Dvieļu žāvētāji un priederumi





Ventilācijas

sistēmas





	
Ventilatori

	
Gaisa sausinātāji un piederumi

	
Gaisa mitrinātāji un piederumi

	
Gaisa attīrītāji un piederumi





Piederumi un

detaļas





	
Jaucējkrānu detaļas

	
Vannu piederumi

	
Detaļas duškabīnēm

	
Drenāžas sistēmas








Kanalizācija, notekūdeņu un drenāžas

sistēmas







Ūdens sūkņi un

hidrofori







Ūdens filtrācijas

sistēmas







Santehnikas savienojumi,

ventiļi







Ūdens apgādes

sistēmas







Ūdens noplūdes

sistēmas







Visas preces











	
Interjers, mēbeles un tekstils








Dārza

mēbeles





	
Dārza krēsli

	
Dārza galdi

	
Šūpuļtīkli, šūpuļkrēsli un statīvi

	
Dārza nojumes, lapenes un piederumi





Viesistabas

mēbeles





	
Dīvāni

	
Ēdamistabas galdi

	
Kafijas galdiņi

	
TV galdi





Guļamistabas

mēbeles





	
Matrači

	
Gultas

	
Naktsgaldiņi

	
Guļamistabas komplekti








Virtuves

mēbeles





	
Ēdamistabas komplekti

	
Virtuves mēbeļu komplekti

	
Bāra krēsli

	
Virtuves skapīši un plaukti





Bērnu

mēbeles





	
Bērnu krēsli

	
Gultas

	
Bērnu galdi

	
Pufi





Biroja

mēbeles





	
Biroja krēsli

	
Datorgaldi, rakstāmgaldi un biroja galdi

	
Grīdas un sienas plaukti

	
Noliktavu plaukti








Aizkari un

žalūzijas





	
Rullo žalūzijas un piederumi

	
Dienas aizkari

	
Nakts aizkari

	
Aizkaru stangas, sliedes un to piederumi





Paklāji un

kažokādas





	
Paklāji

	
Kažokādas

	
Kājslauķi

	
Vannasistabas un tualetes paklājiņi





Mājas

tekstils





	
Segas

	
Spilveni

	
Dvieļi

	
Gultas veļas komplekti








Vannas istabas

piederumi







Interjera

piederumi







Mājas

dekori







Citas

mēbeles







Visas preces











	
Instrumenti








Akumulatora

instrumenti





	
Akumulatora skrūvgrieži, urbjmašīnas

	
Elektriskie griezējinstrumenti un piederumi

	
Akumulatora slīpmašīnas

	
Akumulatori un lādētāji







Elektroinstrumenti





	
Elektriskās slīpmašīnas un piederumi

	
Elektriskie griezējinstrumenti

	
Elektriskie urbšanas un skrūvēšanas instrumenti

	
Elektriskās frēzes un piederumi





Metināšanas

iekārtas





	
Elektriskās metināšanas iekārtas

	
Gāzes metināšanas un lodēšanas iekārtas

	
Metināšanas materiāli

	
Metināšanas piederumi








Rokas

instrumenti





	
Skrūvēšanas instrumenti

	
Griešanas un zāģēšanas instrumenti

	
Āmuri, skavotāji un laužņi

	
Mērinstrumenti un ierīces





Instrumentu kastes, futrāļi,

siksnas





	
Instrumentu futrāļi, somas

	
Instrumentu kastes, skapīši

	
Instrumentu jostas

	
Instrumentu paneļi





Krāsošanas un apdares instrumenti,

piederumi





	
Krāsošanas un tapešu līmēšanas instrumenti

	
Celtniecības spaiņi

	
Mūrēšanas un apmešanas instrumenti

	
Skrāpēšanas un špaktelēšanas instrumenti








Pneimatiskie instrumenti, iekārtas un

piederumi





	
Pneimatisko instrumentu piederumi, rezerves daļas

	
Kompresori, to piederumi

	
Pneimatiskie izsmidzināšanas instrumenti

	
Citi pneimatiskie instrumenti





Elektriskie urbšanas instrumenti un

piederumi





	
Elektriskās urbjmašīnas

	
Elektrisko urbjmašīnu piederumi

	
Skrūvēšanas uzgaļi

	
SDS+ urbji un kalti





Elektriskie griezējinstrumenti un

piederumi





	
Elektriskie figūrzāģi un asmeņi

	
Elektriskie ripzāģi

	
Elektriskie zāģgaldi

	
Ripzāģu zāģripas








Elektriskās slīpmašīnas un

piederumi





	
Elektriskās jostas slīpmašīnas

	
Elektriskās leņķa slīpmašīnas

	
Elektriskās trīsstūra slīpmašīnas

	
Elektriskās vibrācijas slīpmašīnas





Citi

elektroinstrumenti





	
Elektriskie būvniecības fēni

	
Elektriskie gravēšanas instrumenti un piederumi

	
Līmes pistoles un piederumi

	
Elektriskie skavošanas instrumenti un piederumi





Citi

instrumenti





	
Celtniecības putekļu sūcēji

	
Betona maisītāji

	
Kāpnes un celšanas ierīces

	
Slīpēšanas materiāli un piederumi










	
Būvmateriāli








Durvis, logi un

kāpnes





	
Logi

	
Durvis

	
Slēdzenes un atslēgas

	
Kāpnes, margas, pakāpieni





Durvju

furnitūra





	
Durvju slēdzenes

	
Durvju atdures un aizbīdņi

	
Durvju rokturi

	
Durvju uzlikas, aizgriežņi, aizbīdņi, āķīši, tapas, fiksatori





Izolācijas

materiāli





	
Siltumizolācijas un skaņas izolācijas materiāli

	
EPS un XPS izolācija

	
Akmens vate un ekovate

	
Santehnikas izolācijas materiāli








Jumta

segumi





	
Bitumena šindeļi, ruberoīds

	
Hidroizolācijas materiāli

	
Siltumizolācijas un skaņas izolācijas materiāli

	
Darba aizsardzības preces un video kameras





Baterijas un bateriju

lādētāji





	
Baterijas

	
Lādējamās baterijas

	
Bateriju lādētāji

	
Baterijas, akumulatori un lādētāji





Rokas instrumenti un

piederumi





	
Skrūvēšanas instrumenti

	
Griezējinstrumenti

	
Knaibles un to komplekti

	
Mērinstrumenti un ierīces








Elektrība un

elektroinstalācijas





	
Vadi un kabeļi

	
Slēdži un kontaktligzdas

	
Baterijas un bateriju lādētāji

	
Kustības un krēslas sensori







Stiprinājumi





	
Skrūves

	
Naglas

	
Dībeļi un enkuri

	
Stabu un brusu stiprinājumi








Darba apģērbs un darba drošības

preces





	
Darba apģērbs

	
Darba cimdi

	
Aizsargbrilles, aizsargaustiņas, ausu aizbāžņi

	
Gāzmaskas, respiratori





Citi

būvmateriāli





	
Piekaramās, koda slēdzenes

	
Brīdinājuma zīmes un pirmās palīdzības preces

	
Pagarinātāji, to daļas un sadalītāji

	
Gaismas regulatori










	
Apdares materiāli








Grīdas apdares

materiāli





	
Lamināts

	
Parkets

	
Paklāji

	
Grīdlīstes un savienojumi







Flīzes





	
Sienas flīzes un dekori

	
Grīdas flīzes

	
Mozaīkflīzes

	
Stikla flīzes







Tapetes





	
Tapetes

	
Fototapetes

	
Krāsojamās tapetes

	
Tapešu apmales








Aizsarglīdzekļi un lakas

kokam





	
Koka aizsarglīdzekļi iekštelpām

	
Koka aizsarglīdzekļi ārtelpām

	
Pirts dēļu aizsarglīdzekļi





Krāsas, krāsu

piedevas





	
Krāsas

	
Šķīdinātāji un tīrītāji

	
Pigmenti un piedevas





Apdares dēļi un

plāksnes





	
Apdares dēļi

	
Plastmasas iekštelpu paneļi

	
Dekoratīvās plāksnes










Griesti





	
Piekaramie, iestieptie griesti

	
Līmējamās griestu plāksnes





Špakteles,

gruntis





	
Špakteles un tepes

	
Gruntis

	
Špakteles








Līstes, savienojumi,

leņķi





	
Līstes

	
Leņķi

	
Savienojuma līstes





Līmes un

līmlentes





	
Tapešu līmes

	
Montāžas līmes

	
Krāsotāju līmlentes

	
Celtniecības un izolācijas līmlentes










	
Sports, brīvais laiks un tūrisms








Trenažieri un fitnesa

preces





	
Skrejceliņi

	
Eliptiskie trenažieri

	
Atsvari, hanteles

	
Velotrenažieri





Preces vingrošanai, jogai,

pilatēm





	
Vingrošanas un masāžas riņķi

	
Vingrošanas bumbas

	
Lecamauklas





Velosipēdi un

giroskūteri





	
Velosipēdi

	
Velosipēdi bērniem

	
Velosipēdu piederumi

	
Giroskūteri








Batuti un

slidkalniņi





	
Batuti

	
Piederumi batutiem

	
Slidkalniņi un rotaļu laukumi

	
Šūpoles bērniem





Grili, kūpinātavas un

piederumi





	
Grili un iesmi

	
Ogles, degšķidrums

	
Grilu rīki un piederumi

	
Tūrisma plītis un piederumi





Sporta preces un

piederumi





	
Cīņas māksla

	
Basketbols

	
Futbols

	
Volejbols

	
Uztura bagātinātāji un sporta pudeles








Šūpuļtīkli, dārza

šūpoles





	
Šūpuļtīkli

	
Dārza šūpoles

	
Šūpoles un rotaļu laukumi

	
Krēslu spilveni un paliktņi





Tūrisma preces,

makšķerēšana





	
Teltis, nojumes un piederumi

	
Guļammaisi

	
Makšķerēšanas preces

	
Tūrisma mēbeles





Laivas, airēšanas dēļi un

piederumi





	
Piepūšamās laivas

	
Glābšanas vestes, riņķi

	
SUP dēļi

	
Ūdensdrošie iepakojumi un pārvalki








Droni, skrejriteņi un

giroskūteri





	
Droni un piederumi

	
Elektriskie skrejriteņi

	
Giroskūteri

	
Uzlādējamās baterijas un lādētāji





Peldēšana,

niršana





	
Plosti, peldriņķi, peldēšanas aproces

	
Piepūšamās mēbeles un spēļu laukumi

	
Baseini un piederumi

	
Niršanas ekipējums





Citas

preces





	
Baseini un piederumi

	
Lāpas, eļļas lampas, petroleja

	
Moskītu tīkli

	
Sporta atbalsti, saites, aizsargi










	
Saimniecības preces 








Mājas kopšanas

piederumi





	
Atkritumu tvertnes

	
Tīrīšanas instrumenti un piederumi

	
Uzglabāšanas kastes

	
Vienreizlietojamie papīra izstrādājumi





Apģērba

kopšanai





	
Veļas žāvētāji

	
Gludināmie dēļi

	
Veļas grozi

	
Pakaramie





Mājas

tekstils





	
Dvieļi

	
Gultas veļas komplekti un pārvalki

	
Spilveni

	
Galdauti, salvetes








Virtuves

piederumi





	
Indukcijas katli

	
Pannas un vāki

	
Termosi

	
Naži





Citi virtuves

piederumi





	
Galda servēšanas trauki	

	
Galda servēšanas piederumi

	
Trauku žāvētāji	

	
Ēdiena gatavošanas trauki un piederumi





Galda servēšanas trauki un

piederumi





	
Servīzes

	
Galda servēšanas piederumi

	
Glāzes un krūzes

	
Krūzes








Sadzīves

tehnika





	
Kafijas aparāti, kafija, piederumi

	
Virtuvei - mazā sadzīves tehnika	

	
Mājai - mazā sadzīves tehnika

	
Lielā sadzīves tehnika





Sadzīves

ķīmija





	
Tīrīšanas un mazgāšanas līdzekļi

	
Veļas mazgāšanas līdzekļi

	
Trauku mazgāšanas līdzekļi

	
EKO tīrīšanas līdzekļi





Kastes, maisiņi, iepakojuma

materiāli





	
Uzglabāšanas kastes

	
Apģērbu maisi un vakuuma maisi

	
Līmlentes

	
Veļas grozi








Mājas aromatizētāji, gaisa

atsvaidzinātāji





	
Izsmidzināmie gaisa atsvaidzinātāji

	
Mājas aromatizētāji, vīraki

	
Sveces

	
Tualetes podu bloki un atsvaidzinātāji







Termometri





	
Laika apstākļu stacijas

	
Iekštelpu un āra termometri

	
Ķermeņa termometri

	
Pārtikas termometri










	
Rotaļlietas, preces bērniem








Kancelejas

preces









Rotaļlietas

bērniem





	
Mīkstās rotaļlietas

	
Radošās, attīstošās un citas rotaļlietas

	
Konstruktori, klucīši

	
Rotaļlietas zēniem

	
Rotaļu figūriņas, supervaroņi





Rotaļlietas

meitenēm





	
Lelles

	
Leļļu mājas, mēbeles

	
Mājsaimniecības rotaļlietas

	
Skaistumkopšanas rotaļlietas

	
Ārstu komplekti, citas rotaļlietas








Rotaļlietas

zēniem





	
Radiovadāmās rotaļlietas	

	
Rotaļu darbarīki

	
Rotaļu transporta līdzekļi

	
Roboti





Rotaļlietas

mazuļiem





	
Grabuļi, graužamās rotaļlietas

	
Spēļu paklājiņi

	
Šūpojamās rotaļlietas

	
Mazuļu muzikālās rotaļlietas

	
Vannas rotaļlietas





Galda spēles, spēļu

galdi





	
Ģimenes galda spēles

	
Puzles

	
Koka puzles

	
Galda futbols








Āra

rotaļlietas





	
Šūpoles bērniem

	
Skrejriteņi un skrejmašīnas

	
Bērnu slidkalniņi un rotaļu laukumi

	
Smilšu kastes

	
Vasaras rotaļlietas un spēles





Preces bērniem un

zīdaiņiem





	
Automašīnu bērnu sēdeklīši

	
Autiņbiksītes un mitrās salvetes

	
Pudelītes, knupīši

	
Lupatiņas

	
Mazuļu guļammaisi





Mugursomas, ceļasomas,

lietussargi





	
Mugursomas, skolas somas, datorsomas

	
Ceļojumu koferi

	
Sporta somas, maisiņi

	
Lietussargi










LEGO®









Vasaras rotaļlietas un

spēles









Ziemas rotaļlietas un

spēles














	
Preces dārzam








Sētas, žogi,

vārti





	
Vārti, vārtiņi un to piederumi

	
Metāla žogi un piederumi

	
Žogu stabi un citas detaļas

	
Plastmasas tīkli

	
Stikla auduma sieti





Dārza

tehnika





	
Ķēdes zāģi

	
Zāles pļāvēji

	
Trimmeri un krūmgrieži

	
Dzīvžogu un zāles šķēres








Dārza

mēbeles





	
Dārza krēsli

	
Dārza galdi

	
Šūpuļtīkli, šūpuļkrēsli un statīvi

	
Dārza nojumes, lapenes un piederumi





Dārza

instrumenti





	
Cirvji

	
Lāpstas

	
Grābekļi

	
Mazie dārza instrumenti








Dārza

piederumi





	
Siltumnīcas

	
Augu balsti

	
Laistīšanas sistēmas

	
Auklas un virves





Puķu podi, floristikas preces un citi dārza

dekori





	
Puķu podi

	
Dekoratīvie akmeņi

	
Dārza statujas un dekori

	
Mākslīgie ziedi un augi








Augstspiediena

mazgātāji





	
Augstspiediena mazgātāji

	
Augstspiediena mazgātāju piederumi





Augu aizsardzības

līdzekļi





	
Ķīmiskie augu aizsardzības līdzekļi

	
Elektriskie augu aizsardzības līdzekļi

	
Pretodu sveces










	
Zoo preces










Suņiem





	
Suņu barība

	
Suņu siksnas, pavadas, uzpurņi

	
Barošanas trauki, bļodas

	
Rotaļlietas suņiem

	
Kārumi suņiem

	
Papildbarība un vitamīni suņiem

	
Transportēšanas kastes, somas un piederumi







Kaķiem





	
Kaķu barība

	
Kaķu tualetes

	
Rotaļlietas kaķiem

	
Smiltis un pakaiši

	
Kārumi kaķiem

	
Papildbarība un vitamīni kaķiem

	
Bļodiņas kaķiem










Zivīm





	
Akvāriji un to aprīkojums

	
Sausā barība zivīm

	
Zivju ārstēšanas preparāti







Rāpuļiem





	
Pakaiši rāpuļiem

	
Piederumi terārijiem










Grauzējiem





	
Barība, gardumi un vitamīni grauzējiem

	
Grauzēju būri

	
Grauzēju pakaiši, siens, higiēnas preces

	
Grauzēju būrīši un piederumi







Putniem





	
Putnu barotavas, dzirdinātavas

	
Putnu barība, gardumi ir vitamīni putniem

	
Būrīši

	
Putnu būri un piederumi

	
Rotaļlietas putniem








Citas zoo

preces














	
Smaržas, kosmētika, higiēna










Smaržas





	
Sieviešu smaržas

	
Vīriešu smaržas

	
Smaržu komplekti

	
Smaržas bērniem





Kosmētika

ķermenim





	
Ķermeņa losjoni, pieniņi, krēmi

	
Ķermeņa skrubji

	
Pretcelulīta, nostiprinoši līdzekļi

	
Roku krēmi un citi līdzekļi rokām





Kosmētika

vīriešiem





	
Skūšanās līdzekļi un kosmētika

	
Vīriešu dezodoranti

	
Šampūni vīriešiem

	
Vīriešu sejas krēmi








Kosmētika

sejai





	
Sejas krēmi

	
Tīrītāji, toniki, pieniņi

	
Acu krēmi

	
Sejas maskas





Dekoratīvā kosmētika

sejai





	
Tonālais krēms

	
Pūderis

	
BB krēms

	
Vaigu sārtums

	
Birstošais pūderis





Līdzekļi

acīm





	
Skropstu tuša	

	
Acu ēnas	

	
Uzacu zīmulis	

	
Uzacu tuša

	
Uzacu želeja








Dekoratīvā

kosmētika





	
Dekoratīvā kosmētika sejai	

	
Līdzekļi acīm

	
Līdzekļi lūpām	

	
Līdzekļi nagiem	





Personīgajai

higiēnai





	
Higiēnas līdzekļi sievietēm	

	
Ķermeņa sūkļi un pīlinga sūkļi

	
Skūšanās, depilācijas un epilācijas līdzekļi un piederumi

	
Dušas želeja, ziepes, vannas putas








Sieviešu

aksesuāri





	
Sieviešu pulksteņi





Matu sukas,

aksesuāri














	
Auto un moto preces








Auto audio, video

aparatūra





	
Navigācija

	
Auto FM modulatori

	
Auto videoreģistratori

	
Alkometri





Akumulatori, akumulatoru

lādētāji





	
Akumulatoru lādētāji

	
Motociklu akumulatori

	
Akumulatori





Auto kosmētika, auto gaisa

atsvaidzinātāji





	
Auto gaisa atsvaidzinātāji

	
Auto tīrīšanas līdzekļi

	
Auto pulēšanas līdzekļi








Auto ķīmija un kopšanas

līdzekļi





	
Auto krāsas

	
Auto tīrīšanas piederumi

	
Auto pretkorozijas līdzekļi

	
Auto hermētiķi





Transportēšanas, celšanas

iekārtas





	
Piekabes, to detaļas

	
Auto pacēlāji

	
Bagāžnieki, jumta reliņi

	
Velo turētāji





Jaunas

riepas





	
Jaunas ziemas riepas

	
Jaunas vasaras riepas








Restaurētas

riepas





	
Restaurētas ziemas riepas

	
Restaurētas vasaras riepas

	
Vissezonas riepas





Eļļas un

smērvielas





	
Benzīna piedevas

	
Minerāleļļas

	
Pussintētiskās eļļas

	
Sintētiskās eļļas





Auto aksesuāri un

piederumi





	
Automobiļu elektriskie piederumi

	
Degvielas šļūtenes

	
Degvielas piederumi

	
Auto numuru turētāji, antenas un citi virsbūves piederumi








Auto

paklāji







Logu

slotiņas







Auto

spuldzes







Automašīnu bērnu

sēdeklīš







Disku uzlikas,

piederumi









Antifrīzi







Auto

instrumenti







Visas preces











	
Apgaismojums








Iekštelpu

apgaismojums





	
Griestu lampas un lustras

	
Sienas lampas

	
Galda lampas

	
Iebūvējamie gaismekļi

	
Lustras

	
Lampas ar ventilatoru

	
Stāvlampas

	
Viedās lampas un piederumi

	
Griestu lampas





Āra

apgaismojums





	
Fasādes apgaismojums

	
Iebūvējamie āra gaismekļi

	
Solārlampas

	
Citas āra lampas

	
Prožektori








Spuldzes un LED

lentes





	
LED spuldzes

	
Energoefektīvās spuldzes

	
Halogēna spuldzes

	
LED lentes un piederumi

	
Kvēlspuldzes

	
LED spuldzes un LED lampas

	
Energoekonomiskās spuldzes





Industriālais

apgaismojums





	
Piestiprināmais industriālais apgaismojums

	
Iebūvējamais industriālais apgaismojums

	
Iekaramais industriālais apgaismojums

	
Disko gaismas








Lampu

daļas





	
Lampu abažūri

	
Spuldžu ligzdas

	
Gaismas slēdži

	
Korpusa detaļas







Spotlampas





	
Klasiskā stila spotlampas

	
LED spuldzes un LED lampas

	
Spotlampas 








Citi

apgaismojumi





	
Prožektori

	
Lampu daļas un piederumi

	
Lukturi un piederumi

	
Elektriskās lampiņu virtenes







Ledvance














	
Apģērbi, apavi, aksesuāri








Sieviešu

apģērbs





	
Sieviešu jakas un vestes

	
Sieviešu džemperi

	
Sieviešu sporta bikses un šorti

	
Sieviešu sporta un fitnesa krekli

	
Sieviešu krekli

	
Sieviešu bikses un šorti

	
Sieviešu apakšveļa

	
Sieviešu zeķes

	
Sieviešu kleitas





Sieviešu

apavi





	
Kurpes

	
Brīvā laika apavi sievietēm

	
Sporta apavi sievietēm

	
Zābaki sievietēm

	
Sandales








Vīriešu

apģērbs





	
Vīriešu jakas un vestes

	
Vīriešu džemperi

	
Sporta tērpi vīriešiem

	
Vīriešu ziemas jakas

	
Vīriešu bikses un šorti

	
Vīriešu krekli

	
Vīriešu sporta un fitnesa krekli

	
Vīriešu jakas un džemperi sportam

	
Vīriešu apakšveļa un termoveļa





Vīriešu

apavi





	
Kurpes un sandales

	
Brīvā laika apavi vīriešiem

	
Sporta apavi vīriešiem

	
Zābaki vīriešiem








Bērnu

apģērbs





	
Bērnu sporta un fitnesa krekli

	
Sporta tērpi bērniem

	
Sporta bikses bērniem

	
Bērnu jakas un džemperi

	
Kombinezoni

	
Ziemas apģērbs bērniem










Aksesuāri





	
Saulesbrilles

	
Cepures, šalles un cimdi

	
Sieviešu, vīriešu un bērnu zeķes










	
Outlets








Preces ar bojātu

iepakojumu





	
Elektronikas preces un piederumi ar bojātu iepakojumu

	
Visas preces ar bojātu iepakojumu

	
Preces bērniem un mājdzīvniekiem ar bojātu iepakojumu

	
Sporta un atpūtas preces ar bojātu iepakojumu

	
Preces mājai ar bojātu iepakojumu

	
Sadzīves tehnika un piederumi ar bojātu iepakojumu








Bojātas

preces














	
Dāvanas, svētku atribūti








Svētku

atribūti





	
Sveces

	
Karnevāla atribūtika, kostīmi

	
Dāvanu maisiņi un ietinamais papīrs

	
Baloni

	
Vienreizējie trauki

	
Tortes svecītes, virtenes un citi aksesuāri





Ziemassvētku

rotājumi





	
Mākslīgās eglītes

	
Ziemassvētku eglītes statīvi

	
LED un parastās virtenes

	
Eglīšu mantiņas un rotājumi

	
Ziemassvētku vainagi un svečturi

	
Statuetes un suvenīri








Dāvanas

vīriešiem









Dāvanas

sievietēm












Dāvanas

bērniem












Dāvanas

vecākiem





























	

PIEDĀVĀJUMI





	

SMART NET


	

Jaunā mājokļa karte


	

Idejas


	

Katalogi


	

Mūsu zīmoli


	

Mēbeles






























…K SENUKAI



Smaržas, kosmētika, higiēna un aksesuāriMatu kopšanai





































O
P






Nospied uz attēla, lai to palielinātu






































Matu maska Schwarzkopf, 750 ml














Patīk



	
Pieslēdzies Ksenukai.lv un varēsi ievietot preces savā vēlmju sarakstā.










Pievienot salīdzināšanai

Izvēlies no 2 līdz 5 produktiem funkciju salīdzināšanai




Noņemt no salīdzinājuma









Atvaino, šī prece šobrīd nav pieejama internetā. Taču piedāvājam pārskatīt citas šīs kategorijas preces – ticam, ka atradīsi līdzīgu preci.



Tāpat vari turpināt iepirkšanos, atgriežoties sākumlapā vai meklēšanas laukā ierakstot, kādu preci meklēji.





















	Informācija




Informācija



Izstrādājuma īpašības


	
Produkta veids
	
Matu maskas

	
Zīmols
	
Schwarzkopf

	
Tilpums
	
750 ml

	
Produkts paredzēts
	
Atjauno matu struktūru, Barojošs, Mitrināšanai, Mīkstinošs, Spīdumam

	
Matu stāvoklis
	
Sprogaini, Spuraini, bez spīduma, Trausli, plāni, Ķīmiski apstrādāti

	
Matu toņi
	
Nav nodalīta

	
Sastāvs
	
Aqua (Water, Eau), Sodium Laureth Sulfate, Disodium Cocoamphodiacetate, Sodium Chloride, Hydrolyzed Keratin, Steardimonium Hydroxypropyl Hydrolyzed Keratin, Panthenol, Prunus Armeniaca (Apricot) Kernel Oil, Citric Acid, PEG-12 Dimethicone, Polyquaternium-10, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Sodium Benzoate, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Parfum (Fragrance), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, PEG-12 Allyl Ether, PEG-12, Linalool, Propylene Glycol, Citronellol, Butylphenyl Methylpropional, Alpha-Isomethyl Ionone, Sodium Sulfate

	
Papildus informācija
	
Izlīdzina mata augšējo slāni. Nodrošina termisko aizsardzību.

	
Izmantošana
	
Vienmērīgi ieklāt tīros, ar dvieli nosusinātos matos. Ļaut iedarboties 5 minūtes. Izskalot.













Video materiāls
















MATU MASKA SCHWARZKOPF, 750 ML



Gandrīz 90 % sieviešu sapņo par vieglāk kopjamiem un gludākiem matiem. Keratin Smooth Perfect ir izstrādāts, lai kontrolētu biezu, sprogainu, raupju vai cirtainu matu veidošanos, jo tā formulas sastāvā ir izcila matu sprogošanās kontrole.

Šī gudrā formula kontrolē sprogas no mazgāšanas reizes līdz mazgāšanas reizei, līdz minimumam samazinot matu veidošanas laiku un līdz pat 70 % samazinot matu izķemmēšanas laiku. Lai mati būtu gludāki, spīdīgāki, mitrinātāki un vienmēr viegli kopjami.




UZLABOTA TEHNOLOĢIJA

Keratīns ir plaši sastopams kosmētikas līdzekļos. Tas ir matu un cilvēka ādas pamatelements un palīdz uzturēt ādas šūnu funkcijas neskartas, tādējādi veidojot veselīgu un aizsargājošu ārējo slāni. 

Keratīns ir ļoti efektīvs aminosavienojums, kas izstrādāts, lai dziļi barotu un koptu raupjus, biezus un cirtainus matus. Aizsargājot matus no matu veidošanas karstuma, kā arī mitruma, mati kļūst gludāki ar redzamu spīdumu.




Ko tas dara:


	Intensīvi baro matus
	Uzlabo matu veidošanas spēju.
	Izlīdzina matu virsmu
	Piešķir intensīvu spīdumu
	Aizsargā matus no mitruma


Kā tas darbojas: 


Augsti koncentrētu katjonu polimēru un silikona eļļu kombinācija efektīvi nogludina matu virsmu. Nepakļāvīgi mati tiek savaldīti, nodrošinot ilgstošu gludumu un spīdumu.







Preces krāsa var atšķirties no attēlā redzamās. Produkta apraksts ir vispārīgs, tajā ne vienmēr ir minētas visas produkta īpašības. Produktu cenas e-veikalā var atšķirties no cenām lielveikalos un servisa centros. Preču atlikums noliktavā un e-veikalā var atšķirties, tāpēc šādos gadījumos piegādes nosacījumi var atšķirties no tiem, kas norādīti pasūtījuma veikšanas brīdī un / vai nevarēsim izpildīt Tavu pasūtījumu vai tikai daļēji izpildīt (tādos gadījumos Pircējs tiek informēts nekavējoties).




Pamanīji kļūdu preces aprakstā, īpašību tabulā vai attēlu galerijā?
Ziņo mums






























Lejupielādēt K SENUKAI mobilo lietotni






















Lejupielādēt K SENUKAI mobilo lietotni








Preču kategorijas

	
Telefoni, viedpulksteņi, Apple preces

	
TV, audio, video, spēļu konsoles

	
Datortehnika, preces birojam

	
Sadzīves tehnika

	
Būvmateriāli

	
Santehnika un apkure

	
Instrumenti

	
Apdares materiāli

	
Interjers, mēbeles un tekstils

	
Apgaismojums

	
Saimniecības preces 

	
Sports, brīvais laiks un tūrisms

	
Preces dārzam

	
Auto un moto preces

	
Smaržas, kosmētika, higiēna un aksesuāri

	
Zoo preces

	
Rotaļlietas, preces bērniem







E-veikala informācija

	
Par e-veikalu

	
Pasūtījuma informācija

	
Piedāvājumi

	
SMART NET lojalitātes programma

	
Apmaksa

	
"Klix Pay Later" by Citadele

	
Smart Leasing

	
Piegāde

	
Pirkšanas noteikumi

	
Pirkuma un pagarinātās garantijas apdrošināšana

	
Atteikuma tiesības

	
Atsauktās preces

	
Privātuma politika

	
Sīkfailu iestatījumi

	
Lietotne

	
BUJ

	
Kontakti








Uzņēmuma informācija

	
Veikali

	
Vakances

	
Pakalpojumi

	
Dāvanu kartes

	
Uzņēmuma privātuma politika

	
PROcenter lojalitātes programma

	
Jaunā Mājokļa īpašnieka reģistrācija

	
Kontakti







Mēs sociālajos tīklos

	


	

















© 2024 UAB „Kesko Senukai Digital“
























